第１６回 国民生活センター分科会 議事要旨

内閣府国民生活局

１．日 時  平成２０年６月２５日（水）～６月２７日（金）

２．場 所  内閣府独立行政法人評価委員会議事規則第７条に基づく持ち回り

又は書面送付

３．出席委員  山本分科会長、伊集院分科会長代理、大森委員、大河内委員、

長岡委員

４．議事概要

・平成１９年度財務諸表の承認について

平成１９年度財務諸表の内閣総理大臣の承認に当たって、各委員の意見

聴取を行った結果、分科会としての意見は特に無いこととなった。（６月

２７日（金）分科会承認）

                          以 上